

Lp.	Data	Uczestnicy/ ilość osób	Tematy/zgłoszone uwagi/sugestie	Sposób realizacji
1.	02.02.2016r.	<p>Wójt Gminy Inowrocław, przedstawiciel Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad oddział Inowrocław, Naczelnik Wydziału Infrastruktury Drogowej Urzędu Marszałkowskiego z Torunia, przedstawiciel Zarządu Dróg Powiatowych Inowrocław, kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich oddział Inowrocław, Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu, przedstawiciel ITD oddział Inowrocław, ŻW, WORD Inowrocław oraz osoby odpowiedzialne za infrastrukturę drogową z gmin: Janikowo, Pakość, Dąbrowa Biskupia, Złotniki Kujawskie, Gniewkowo, Kruszwica. Naczelnik Wydziału Prewencji, po. Naczelnika WRD, Komendanci Komisariatów i Posterunku Policji tut. KPP. (22)</p>	<p>1. Kolizyjność na skrzyżowaniu ulic Woj. Polskiego a Niepodległości w Inowrocławiu.</p> <p>2. Niedostateczne oświetlenie przejść dla pieszych.</p>	<p>1. Przeprowadzono analizę zdarzeń na wymienionym skrzyżowaniu ustalono, że główna przyczyna to nieudzielenie pierwszeństwa przejazdu.</p> <p>2. Przeprowadzono lustrację wspólnie z pracownikiem UM. Wytypowano miejsca przejść dla pieszych wymagające doświetlenia. Wg. pracownika UM niektóre przejścia można doświetlić poprzez np. wymianę żarówek na mocniejsze lub przycięcie gałęzi drzew znajdujących się przy latarniach. W innych zaś sytuacjach wymaga to dłuższego okresu czasu z uwagi na zawilgość sprawy.</p>
2.	04.02.2016r.	<p><b>Organ prowadzący i przedstawiciele Szkół Ponadgimnazjalnych:</b></p> <p>Wicestarosta Powiatu Inowrocławskiego, Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia, dyrektorzy szkół, dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury, dyrektor muzeum im. Jana Kasprowicza, Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych powiatu. Naczelnik Wydziału Prewencji tut. KPP. (18)</p>	<p>1. Przebywanie na terenie boiska szkoły I LO im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu oraz rejonu MDK w godz. wieczornych, osób postronnych spożywających alkohol.</p>	<p>1. Kontakt z dzielnicowym oraz zgłaszanie powyższych faktów niezwłocznie policji poprzez numer alarmowy. Zadania doraźne dla funkcjonariuszy służby zewnętrznej pełniących służbę w tym rejonie.</p>
3.	05.02.2016r.	<p><b>Samorządowcy powiatu inowrocławskiego i podmioty pozapolicyjne:</b></p> <p>Starosta Inowrocławski, Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia, Burmistrz Gniewkowa, Burmistrz Pakości, Burmistrz Janikowa, Wójt Gminy Inowrocław, Wójt Gminy Rojewo, Przewodniczący Rady Miejskiej w Kruszwicy, Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław, Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, przedstawiciele lokalnych mediów. TKOPD, PCPR, MKRPA, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, służby: SOK, WOPR, Straż Leśna, PSR, Straż Miejska, PSP</p>	<p>1. Nieprawidłowe oznakowanie przebiegającej przez Złotniki Kuj. drogi krajowej nr 25 (dot. ograniczenia prędkości).</p> <p>2. Rozszerzenie działań profilaktycznych dla dzieci i młodzieży dotyczących zwalczania „wandalizmu”.</p> <p>3. Czy jest możliwość utworzenia sezonowego posterunku wodnego na j.</p>	<p>1. Sprawdzenie oznakowania przez WRD. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości poinformowanie zarządcy drogi.</p> <p>2. Podczas spotkań w szkołach działania takie są prowadzone i będą kontynuowane</p> <p>3. Utworzenie posterunków wodnych uzależnione jest m.in. od</p>

		Naczelnik Wydziału Prewencji, po. Naczelnika WRD, Komendanci Komisariatów i Posterunku Policji tut. KPP. (49)	Gopło i Janikowskim.  4. W Inowrocławiu działają punkty sprzedaży dopalaczy , jakie policja podejmuje działania w zakresie ograniczenia sprzedaży.	występującego zagrożenia. Zasadność utworzenia zostanie poddana analizie.  4. W celu zwalczania procederu Policja współdziała z Powiatową Stacją Sanitarno – Epidemiologiczną i reaguje na każdy otrzymany sygnał od społeczeństwa. Planuje się zorganizowanie konferencji dla młodzieży, na temat występujących zagrożeń cyberprzemocy i dopalaczy.
4.	16.02.2016r.	<b>Przedstawiciele firm ochrony osób i mienia powiatu:</b> p.o. Naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego, Z –ca Naczelnika Wydziału Patrolowo Interwencyjnego, specjalista Zespołu ds. Wykroczeń Wydziału Prewencji. (25)	1. Szkolenie dla pracowników ochrony, z zakresu zagrożeń terrorystycznych.	1. Zostanie zorganizowane szkolenia przez Z – cę Naczelnika Wydziału Patrolowo Interwencyjnego.
5.	23.02.2016r.	<b>Przedstawiciele organizatorów imprez masowych i przewoźnicy :</b>  przedstawiciele: UM Inowrocław, SM Inowrocław, OS i R Inowrocław, klubów sportowych, przewoźnicy. W spotkaniu brali udział również Naczelniczy Wydziału d/w z Przestępczością Przeciwko Życiu i Zdrowiu, Wydziału Patrolowo Interwencyjnego, WRD, Wydziału Prewencji oraz podlegli policjanci zajmujący się wyżej wymienioną problematyką. (15)	1. Dyrektor OSiR – stwierdziła, że jest potrzeba wspólnego szkolenia dla organizatorów imprez w szczególności dla kierowników bezpieczeństwa. Dlatego OSiR planuje takie szkolenie zorganizować.	1. Termin szkolenia i sposób realizacji do uzgodnienia.
6.	24.02.2016r.	<b>Spotkanie podsumowujące konsultacje społeczne:</b> Uczestniczyli w nim : W – ce Starosta Powiatu Inowrocławskiego, Z –ca Prezydenta Miasta Inowrocławia, Burmistrzowie miast i Wójtowie Gmin powiatu, instytucje pozapolicyjne na co dzień współpracujące z policją, Naczelnik WRD, Wydziału Patrolowo Interwencyjnego, Z-ca Naczelnika Wydziału Prewencji, Komendanci Komisariatów i Kierownik Posterunku Policji (45)	Bezpieczeństwo na terenie kraju, województwa, powiatu i gmin. Zapoznano zebranych z wnioskami, które zostały zgłoszone w trakcie odbytych konsultacji oraz sposobem ich realizacji. 1.Ustosunkowano się również do wniosku Przewodniczącego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, który sygnalizował fakt zakłócania porządku publicznego przez osoby spożywające alkohol przy ul. Chociszewskiego w Inowrocławiu.	1.Podjęcie działań w tym zakresie przez dzielnicowego oraz skierowanie w wymienione miejsce , w ramach zadań doraźnych patroli pieszych.